

به نام خدا

صور تجلسه مورخ ۱۳۹۳/۷/۱ کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان اصفهان

پیرو دعوت نامه شماره ۴/ک مورخ ۱۳۹۳/۶/۲۴ ششمین جلسه کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۳/۷/۱ به ریاست رئیس کل دادگستری استان اصفهان جناب آقای احمد خسروی وفا و با حضور سایر اعضاء و مدعوین در تالار هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان با تلاوت آیاتی چند از کلام ا... مجید تشکیل گردید.

* جناب آقای خسروی وفا رئیس جلسه با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و یاد و خاطره شهیدان والامقام، جناب آقای حسن رحیمی را به عنوان دادستان عمومی و انقلاب جدید شهرستان اصفهان و دبیر جلسه به حضار معرفی و از خدمات جناب آقای حبیبی دادستان عمومی و انقلاب سابق شهرستان اصفهان و دبیر جلسه تشکر نمود و در ادامه ۲ نکته را یادآوری نمودند:

- ارجاع بیشتر پرونده های دعاوی فعالان اقتصادی از طریق دادگاههای عمومی و انقلاب شهرستان اصفهان به شعبه ۴۷ حقوقی شورای حل اختلاف مستقر در ساختمان شماره ۲ اتاق بازرگانی توسط جناب آقای دکتر محمدی معاون قضایی رئیس کل دادگاههای عمومی و انقلاب اصفهان

- اهتمام دادستان عمومی و انقلاب شهرستان اصفهان، استانداری و اتاق بازرگانی در جهت دستیابی به راه حل مناسب جهت حل مشکلات شرکتهای در حال توقف به منظور پیشگیری از ایجاد مشکلات کارگری و سیاسی برای استان

ایشان از پیگیری اجرای مصوبات جلسات قبلی کمیته توسط دبیرخانه کمیته مستقر در اتاق بازرگانی اصفهان تشکر نمودند.

* جناب آقای حسن رحیمی دادستان عمومی و انقلاب و دبیر جلسه نیز با گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تبریک شروع سال تحصیلی جدید به بررسی اجرای مصوبات پنجمین جلسه کمیته مورخ ۱۳۹۳/۳/۱۲ پرداختند و اعضا و مدعوین در خصوص اقدامات بعمل آمده توضیحاتی به جلسه ارائه نمودند و در ادامه جلسه جناب آقایان اصلانی، محمدی، دهقان، کسائی، طریقی، پورجوهری، بهبهانی و

همدانیان به بیان دیدگاههای خود در خصوص علل و عوامل ورشکستگی فعالان اقتصادی پرداختند و همچنین آقایان بهرامی، امینی، زارع نیز در خصوص مفاد نامه شرکت هزاردانه سپاهان شرح ماقوع را تشریح نمودند.

در پایان جلسه پس از بحث و تبادل نظر اعضا تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید:

- ۱- به منظور استمرار فعالیت شرکت های تولیدی جلسه ای به محوریت دادگستری شهرستان اصفهان و با حضور اداره تصفیه ورشکستگی ، دواير اجرای احکام دادگاهها و اداره کل ثبت اسناد و املاک استان ، اداره کل تأمین اجتماعی و اداره کل امور مالیاتی به منظور مدیریت در نحوه توقیف اموال ، توقیف مواد اولیه و توقیف مواد تولید شده که نقش اساسی در ادامه فعالیت شرکتهای تولیدی دارند تشکیل و تصمیمات لازم اتخاذ گردد.
- ۲- رایزنی و هماهنگی توسط دادستان عمومی انقلاب شهرستان اصفهان با کانون کارشناسان جهت تربیت و معرفی کارشناسان متخصص در امور ورشکستگی صورت پذیرد.
- ۳- در ادامه بحث بررسی علل و عوامل ورشکستگی موضوع کماکان در در واحد حقوقی اتاق بررسی و راهکارهای اجرایی جهت برون رفت از ورشکستگی به کمیته اعلام گردد.
- ۴- واحد حقوقی اتاق با همکاری دادگستری و ادارات کل امور مالیاتی ، تأمین اجتماعی استان نشستی در محل اتاق برگزار و نسبت به بررسی نقش و مسائل و مشکلات مربوط به هیأت های حل اختلاف امور مالیاتی و تأمین اجتماعی با حضور قضات، نمایندگان اتاق، نمایندگان دستگاههای مربوطه عضو هیئت اقدام نمایند و نتیجه به کمیته اعلام گردد.
- ۵- مقرر گردید موارد ارجاعی از سوی رئیس کمیته ابتداء با محوریت واحد حقوقی اتاق در کمیته حمایت و بازسازی واحدهای در حال توقف مطرح و پس از ارائه نظر کارشناسی جهت طرح در کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری اقدام گردد.
- ۶- واحد حقوقی اتاق نسبت به پیگیری برگزاری جلسات آموزشی برای متقاضیان ثبت شرکت و پروانه فعالیت اقتصادی از دستگاههای ذیربط با توجه به تخصصی بودن نوع فعالیت ها با همکاری کارشناسان دستگاههای مذکور اقدام نماید.

۷- مقرر گردید ابلاغ ویژه توسط دادستان عمومی و انقلاب برای یکی از معاونت های دادستان جهت نظارت بر امور ورشکستگی و مسائل بانکی صادر شود.

۸- مقرر شد جهت حمایت و معاضدت نسبت به واحدهای متوقف، ورشکسته، تعطیل شده و اجرا بند ۶ مذکور استانداری (معاونت برنامه‌ریزی و اشتغال) و دادگستری نسبت به معرفی نمایندگان خود در کمیته حمایت و بازسازی واحدهای در حال توقف موضوع بند ۶ مصوبات پنجمین جلسه کمیته حمایت قضایی مورخ ۹۳/۳/۱۸ اقدام نمایند. شرح وظایف و حدود عملکرد توسط کمته حمایت و بازسازی مذکور تهیه و جهت تصویب به کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان ارائه گردد.

۹- نامه شماره ۲-۳۶۱ مورخ ۱۳۹۳/۶/۱ شرکت هزاردانه سپاهان عنوان رئیس کل دادگستری استان در خصوص تسریع در وصول مصوبات از دولت، اجرای تعهدات شرکت بیمه ایران، توقف اجرائیه بانک صادرات و مساعدت در خصوص هزینه های دادرسی و نیم عشر اجرائیه اداره ثبت در جلسه مطرح و مقرر شد:

الف) شرکت هزاردانه نسبت به اعلام کلیه مطالبات از دولت و شرکت بیمه و همچنین بدهی بانکی به تفکیک هر بانک بصورت مکتوب به دبیرخانه کمیته اقدام نماید.

ب) گروه کارشناسی متشکل از واحد حقوقی اتاق بازرگانی و نمایندگان، معاونت برنامه ریزی و اشتغال استانداری، اداره کل ثبت اسناد و املاک، اداره کل بازرسی استان و دادستان عمومی و انقلاب اصفهان تشکیل و نسبت به بررسی موضوع و ارائه راه حل مناسب اقدام و نتیجه به جلسه آتی کمیته ارائه گردد.

ج) به منظور تسهیل در حل موضوع پیشنهاد می‌گردد بانک صادرات استان نیز تا اعلام نظر کمیته حمایت قضایی از سرمایه گذاری استان در خصوص درخواست شرکت هزاردانه از پیگیری اجرائیه خودداری نمایند.

« حاضرین در جلسه »

ردیف	نام و نام خانوادگی	سمت
۱	احمد خسروی وفا	رئیس کل دادگستری استان
۲	حسن رحیمی	دادستان عمومی انقلاب استان
۳	علیرضا همدانیان	معاون برنامه ریزی و اشتغال استان
۴	خسرو کسائیان	رئیس اتاق بازرگانی اصفهان
۵	محمد طاهری	دبیر اتاق تعاون
۶	محمد دهقان	معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری
۷	محمد محمدی	معاون قضایی رئیس کل دادگاه‌های عمومی و انقلاب
۸	علیرضا اصلانی	رئیس شعبه نهم حقوقی اصفهان
۹	علی بهبهانی	مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان
۱۰	کامران پورجوهری	مشاور حقوقی اتاق بازرگانی اصفهان
۱۱	حسین طریق‌الاسلامی	بازرس قضایی اداره کل بازرسی استان
۱۲	احمدی صفی	معاون برنامه ریزی سازمان جهاد کشاورزی
۱۳	مسعود بهرامی	مدیر امور شعب بانک صادرات
۱۵	رامین صالحی	کارشناس پیگیری مطالبات بانک صادرات
۱۶	حمید رحیمی	کارشناس حقوقی بانک صادرات
۱۷	محمود عندلیب	مدیر شرکت هزاردانه
۱۸	عباس مزروعی	وکیل دادگستری
۱۹	اسفندیار امینی	مدیرعامل شرکت قند نور سپاهان متعلق به شرکت هزاردانه
۲۰	جعفر لطفی	معاون دبیر کل اتاق بازرگانی اصفهان و مسئول دبیرخانه کمیته